

"Сотпосовано"
начальник управления образования
администрации Пермского муниципального округа Пермского края



"Читаем сами" с. Фролы, ул. Светлая д. 3

программа обучения (академ. час)
продолжительность одного занятия (академ. час 30 мин.)

количество занятий по программе
количество занятий в неделю
количество учебных недель
min количество человек в группе



Утверждаю
Директор муниципального округа "Навигатор"
МАОУ "Образовательная средняя школа "Навигатор"

Е.З./

№ п/п	Статья затрат	Объем	Ед.изм.	Стоимость за ед., руб.	Сумма
1.	Себестоимость услуг				105 627 Р
1.1.	Прямые затраты, в т.ч.:				85 455 Р
1.1.1.	Оплата труда основного персонала (недагогического), непосредственно участвующего в процессе оказания услуг*	720	чел./час.	90,00р.	64 800
	в том числе из 1.1. НДФЛ персонала	13	%		8 424 Р
1.1.2.	Начисления на оплату труда персонала	30,2	%		19 570 Р
1.1.3.	Прямые материальные затраты				1 085 Р
1.1.4.	Амортизация оборудования, приобретенного за счет предпринимательской деятельности и используемого непосредственно в образовательном процессе				0 Р
1.2.	Косвенные затраты, в т.ч.:				20 172,50
1.2.1.	Оплата труда ответственного за администрирование платных услуг	18	час.	250,00р.	4 500,00р.
1.2.2.	Оплата труда ответственного за методическое сопровождение платных услуг	18	час.	250,00р.	4 500,00р.
1.2.3.	Оплата труда ответственного за ведение делопроизводства платных услуг	18	час.	250,00р.	4 500,00р.
	в том числе из 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 НДФЛ	13	%		1 755,00р.
1.2.4.	Начисления на оплату труда персонала (30,2%)	30,2	%		4 077,00р.
1.2.5.	Косвенные материальные затраты				935,00р.
1.2.6.	Возмещение затрат на коммунальные услуги				1 644,13р.
1.2.7.	Амортизация (износ) зданий, сооружений и других основных фондов, приобретенных за счет предпринимательской деятельности и используемых для осуществления этой деятельности, но непосредственно не связанных с оказанием услуги				16,37р.
1.2.8.	Прочие текущие расходы в соответствии со статьей 264 главы 25 Налогового кодекса Российской Федерации				- р.
2.	Договорность услуг (25% от прямых затрат)	25	%		26 406,77
3.	Цена платной услуги на группу всего (НДС не облагается)***				158 440,65р.
4.	Сумма договора на 1 получателя платной услуги				15 840,00р.
5.	Стоимость в расчете за один месяц на 1 получателя платной услуги, округл.				1 760,00р.
6.	Цена одного занятия на 1 получателя платной услуги				220 Р

* для преподавателя учет ведется в учебных часах, для остальных категорий работников - в астрономических

** количество часов закладывается исходя из программ, стоимость часа организации определяет самостоятельно

*** закладываем налог на прибыль организации (20%) либо налог, уплачиваемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения (УСН) (1%) - в зависимости от режима налогообложения

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 327766045235508045123579633876966067016845890646

Владелец Чернякевич Елена Загидуловна

Действителен с 03.10.2023 по 02.10.2024